

Ғылыми кеңес мәжілісі хаттамасының № және күні	Қаралған мәселелер
2023-2024 оқу жылы	
№1 хаттама 02.10.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2023-2024 оқу жылының қабылдау науқанының және оқу процесін ұйымдастырудың қорытындылары туралы. 2. Университеттің 2023-2024 оқу жылының негізгі қызмет көрсеткіштері туралы. 3. Университет делегацияларының іссапар қорытындысы туралы. 4. Білім алушыларды 2023-2024 оқу жылының I жартысына ҚР Президенті бекіткен шәкіртақыларға ұсыну туралы. 5. Диссератциялық кеңеске білім беру бағдарламасын қосу туралы. 6. Диссертациялық кеңестерге және олардың құрамына өзгерістер еңгізу және бекіту туралы. 7. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы. 8. Философия кафедрасының жанынан құрылған «Ғылыми-білім беру орталықтың» атауын өзгерту туралы. 9. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы. 10. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.
№2 хаттама 31.10.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Университеттің ғылыми институттары мен орталықтарының қызметі туралы. 2. Университеттің ақпараттық технологиялар инфрақұрылымы мен цифрландырудың жай-күйі мен даму перспективасының болашағы туралы. 3. Университет делегацияларының іссапар қорытындысы туралы. 4. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы. 5. Al-Farabi Business School магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы. 6. 2023-2024 оқу жылына арналған аттестаттау комиссияларының төрағалары (сырттан шақырылған) және «Қазақстан тарихы» пәні бойынша мемлекеттік емтихан төрағалары тізімін ұсыну туралы. 7. Білім алушылардың мәтіндік құжаттарын алып пайдаланудың бар-жоғына тексеру тәртібі туралы ереже жөнінде.

	<p>8. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>9. Диссертациялық кеңеске білім беру бағдарламасын қосу туралы.</p> <p>10. Диссертациялық кеңестің құрамына өзгеріс енгізу туралы.</p> <p>11. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы.</p> <p>12. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>13. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
<p>№3 хаттама 15.11.2023</p>	<p>1. «2023 жылғы Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» республикалық байқауына қатысуға университет оқытушыларын ұсыну туралы.</p> <p>2. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарына өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>3. 2023-2024 оқу жылының Al-Farabi Business School студенттеріне арналған академиялық күнтізбелерді бекіту туралы.</p> <p>4. Диссертациялық кеңестердің тұрақты құрамына өзгеріс енгізу туралы.</p> <p>5. Диссертациялық кеңестің құрамына білім беру бағдарламасын қосу туралы.</p> <p>6. Диссертациялық кеңестердің тұрақты құрамына өзгеріс енгізу және білім беру бағдарламасын қосу туралы.</p>
<p>№4 хаттама 20.12.2023</p>	<p>1. Университеттің даму стратегиясы туралы (2024-2034 жж. университеттің 100 жылдығына орай).</p> <p>2. Білім беру бағдарламаларын өзектендіру туралы.</p> <p>3. Университет ғылымы: жағдайы және перспективасы туралы.</p> <p>4. Қаржы-шаруашылық қызметтің жай-күйі мен перспективасы туралы.</p> <p>5. Университет студенттерін әлеуметтік қолдау туралы.</p> <p>6. Диссертациялық кеңестердің тұрақты құрамына өзгеріс енгізу туралы.</p> <p>7. Білім беру бағдарламасын диссертациялық кеңесінің мамандықтар тізіміне қосу туралы.</p> <p>8. Білім беру бағдарламасы бойынша диссертациялық кеңесті ашу және оның құрамын бекіту туралы.</p> <p>9. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>10. «Жамбыл атындағы Қазақ фольклоры мен әдебиетін зерттеу ғылыми орталығы» атауын «Жамбыл атындағы филологиялық зерттеулер ғылыми орталығы» деп өзгерту туралы.</p>

	<p>11. Әл-Фараби кітапханасындағы Абай атындағы залды Абай ҒЗИ жұмыс кабинеті ретінде бекіту туралы.</p> <p>12. З. Жанабаев атындағы «Data Science in Astrophysics» ғылыми-зерттеу орталығын ашу туралы.</p> <p>13. Семей қ. «Облыстық тарихи-өлкетану музейі» Абай облысының мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасы Көкжыра ауылындағы археология музейі және зерттеу орталығына тарих ғылымдарының докторы, профессор Ә.Т. Төлеубаевтың есімін беру жөнінде ұсыныс туралы.</p> <p>14. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>15. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
<p>№5 хаттама 10.01.2024</p>	<p>1. Университеттің жаңа логотипін бекіту туралы.</p> <p>2. Университеттің 90 жылдық мерейтойына дайындалу барысы туралы.</p> <p>3. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы.</p> <p>4. Медицина және денсаулық сақтау факультетін қайта құрылымдау туралы.</p> <p>5. Al-Farabi Business School магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын, жетекшілері мен рецензенттерін бекіту туралы.</p> <p>6. Al-Farabi Business School оқу бағдарламалар бойынша аттестаттау комиссиясының құрамын бекіту туралы.</p> <p>7. Al-Farabi Business School оқу бағдарламалары бойынша магистранттардың академиялық күнтізбесін бекіту туралы.</p> <p>8. Білім беру бағдарламасын диссертациялық кеңесінің мамандықтар тізіміне қосу туралы.</p> <p>9. Диссертациялық кеңестің құрамына өзгеріс енгізу туралы.</p> <p>10. Білім беру бағдарламасы бойынша диссертациялық кеңесті ашу және оның құрамын бекіту туралы.</p> <p>11. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы.</p> <p>12. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы.</p> <p>13. Университет ғалымдарының монографиялары, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.</p> <p>14. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.</p>
<p>№6 хаттама 23.01.2024</p>	<p>1. Ақылы негізде оқитын студенттерді мемлекеттік білім беру гранты бойынша оқуға ауыстыру туралы.</p>

<p>№7 хаттама 01.03.2024</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2023-2024 оқу жылындағы қысқы емтихан сессиясының қорытындылары туралы. 2. Университеттің қазіргі жағдайы туралы. 3. Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің құрметті профессоры атағын беру туралы. 4. Биология және биотехнология факультетінің биоалуантүрлілік және биоресурстар кафедрасын қайта құрылымдау туралы. 5. Al-Farabi Business School оқу бағдарламалары бойынша магистранттардың академиялық күнтізбесін бекіту туралы. 6. Диссертациялық кеңестің құрамына өзгеріс енгізу туралы. 7. Білім беру бағдарламаларын диссертациялық кеңестің тізіліміне қосу туралы. 8. Магистранттар мен докторанттардың ғылыми жұмыс тақырыптарын бекіту және өзгеріс енгізу, жетекшілері мен рецензенттерін ауыстыру туралы. 9. «Neuroscience Perspectives» пәнаралық ғылыми журналын ашу туралы. 10. Университет қызметкерлерін мемлекеттік марапаттауларға ұсыну туралы. 11. Университет ғалымдарының монографиялары, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.
<p>№8 хаттама 28.03.2024</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Университеттің 2024 жылы халықаралық рейтингтерге қатысу дайындығы туралы. 2. Факультеттердің 2023-2024 оқу жылының бірінші жартыжылдығында индикативтік жоспарды орындау қорытындылары туралы. 3. Департаменттердің қызметін бағалауға арналған «кері индикативтік жоспар» жобасы туралы. 4. Al-Farabi Business School атауын қайта қарастыру және мәртебесін халықаралық деңгейге өзгерту туралы. 5. Al-Farabi Business School студенттеріне арналған академиялық күнтізбелерді бекіту туралы. 6. «Экология мәселелері» ғылыми-зерттеу институтының атауын өзгерту туралы. 7. «Халықаралық қолданбалы зерттеулер орталығын» ашу туралы. 8. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы. 9. Біліктілік мәселесі. Университет ғалымдарын ғылыми атақтарға ұсыну туралы.
<p>№9 хаттама 19.04.2024</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. ҚазҰУ-дың 2023 жылғы ғылыми-зерттеу және инновациялық қызметінің қорытындысы туралы. 2. «Университеттің құрылымдық бөлімшелерінің қызметін факультеттердегі әкімшілік қызметкерлердің көзімен бағалау» сауалнаманың көрсеткіштерін енгізу туралы. 3. Іс-шараларға арналған өтінімдер порталы туралы.

	<ol style="list-style-type: none">4. Ақылы негізде шетелдік азаматтар үшін бакалавриат, магистратура және докторантура деңгейлері бойынша түсу емтихандарының бағдарламаларын бекіту туралы.5. Университет ғалымдарының монографияларын, оқу құралдарын, оқулықтарын баспаға ұсыну туралы.
--	---